SENADO FEDERAL
 Gabinete do Senador EDUARDO BRAGA

REQUERIMENTO Nº        , DE 2017

Nos termos do item 12, alínea “c”, inciso II do art. 255 do

Regimento Interno do Senado Federal, requeiro que o Projeto de

Lei do Senado nº 304, de 2017, que “Institui a política de

substituição dos automóveis movidos a combustíveis fósseis e

altera a Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 (Código de

Trânsito Brasileiro) para dispor sobre a vedação a comercialização

e a circulação de automóveis movidos a combustíveis fósseis”, seja

apreciado pela Comissão de Serviços de Infraestrutura – CI -, além

das comissões constantes do despacho inicial.

Sala das Sessões,

Senador Eduardo Braga
PMDB-AM

S
F

/
1

7
5

9
9

.
7

1
6

9
7

-
3

7